












Numri Serial 12/2019

Vertetim perkthimi

Une, i nenshkruari Irene Sibony Notere nga Kadima Izrael, mbajtes i licenses nr.213153 ne
Kadima

deklaroj se jam njohese e mire e gjuhes angleze dhe hebraike, dhe dokumenti bashkangjitur i
njohur si "A"eshte perkthim ne gjuhen angleze i:

Nje informacion i kompjuterizuar nga te dhenat e Ministrise se Drejtesise, Autoritet
Korporatave, Rregjistri i Kompanive te Izraelit, te nenshkruara dhe vulosur elektronikisht

Faqja e informacionit te kompjuterizuar te hartuar ne gjuhen hebraike eshte bashkangjitur ketij
vertetimi dhe shenuar njohur me shkronjen "B".

Ne deshmi te kesaj, vertetoj saktesine e perkthimit te dhene duke e nenshkruar dhe vulosur ate.

3 shkurt, 2019

Nenshkrimi dhe vulai Noterit

439 ISL (Sikli i Izraelit) me tvsh
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APOSTILE

(Konventa e Hages 5 Tetor 1961)

1. Shteti: Izrael

Kete dokument publik

2. Eshte nenshkruar ngalrene Siboy

3. Duke vepruar ne cilesine e Noter

4. Mban vulen e Noterit te Certifikuar

Vertetohet

5. Ne: Gjykata e Magjistratures se 6. Date: 4 shkurt, 2019
Netanias .

7. Nganje zyrtar i emeruar nga Ministri j Drejteise sipas ligjit te Noterise nr. 1976

8. Numri Serial: 87797/1

9. Vula / Pull a
:

10. Nenshkrtrni

[vula] [nenshkrimi]
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Emri i Kompanise: ELECTRAINFRASTRUCTURESHPK,

Autoriteti i Korporatave te Izraelit (simbol i Izraelit) (vula e Noterit)

Detajet e Kornpanlse
Informacion persa i perket detajeve te Kompanise

Numri i Kompanise: 511365215 Statusi Iigjor:AktivData e rregjistrimit:13/02/1989

Lloji i Kornpanise: Izraelit Klasifikimi i Kornpanise: Kompani private
Pergjejgesia e aksionereve: E kufizuar
Adresa e Kornpanise: 0 Kadima Kodi zip: 6092000
Objektivat kryesore te Korporates: Per t'u perfshire ne lIojet e biznesit, si~ specifikohet ne artikujt
Raporti i fundit vjetor i dorezuar per vitin 2018, Rregjistruar ne daten: 31 Janar, 2018

Perberja e kapitalit

1. Lloji i aksionit: I preferuar Per vlere: 1 Monedha: ISL (Sikli i Izraelit)
Numri i aksioneve: 1 Kapital i rregjistruar: 1 Kapital i alokuar: 1

2. Lloji i aksionit: I rregullt Per vlere: 1 Monedha: ISL (Sikli i Izraelit)
Numri i aksioneve: 9,999 Kapital i rregjistruar: 9,999 Kapital i alokuar: 1,000
Aksioneret
Emri: Covenant Group shpk, Numri i identifiklrnit: 513662445
Lloji i identifikimit: Kompani Qata e ernerirnit: 25/10/2012
Adresa: 0 Hodia Kodi Zip: 7985400
Aksioner: 1 aksion i preferuar te 1ISL, ne mbajtje te zakonshme
490 aksione te rregullta te 1ISL, ne mbatje te zakonshme
Emri: Electra shpk, Numri i identifikimit: 520028911 .
Lloji i identifikimit: Kompani Data e ernerlmit: 17/10/2012
Adresa: Jabotinsky 2, Ramat Gan Kodi Zip: 5250501
Aksioner: 1 aksion i preferuar te 1ISL, ne mbajtje te zakonshme
510 aksione te rregullta te 1ISL, ne mbatje te zakonshme
Orejtoret
Emri: Gabay Eyal Avraham ID:22918593
Lloji i identifikimit: Qytetar Izraelit Data e ernerirnit: 24/04/1989
Adresa: Hazerem 10, Kadima Kodi Zip: 6092000
Emri: Gabay Tamar ID: 24840472
Lloji i identifikimit: Qytetar Izraelit Data e emerirnit: 01/10/2012
Adresa: Hazerem 10, Kadima Kodi Zip: 6092000 ~,;-~~
Emri: Itzhac Nisim ID: 57093031 ;[~'-_V.{,~:.~:,.:o~.'
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Autoriteti i Korporatave te Izraelit (simbol i Izraelit) (vula e Noterit)

Lloji i identifikimit: Qytetar Izraelit Data e ernerirnit: 25/02/2016
Adresa: Jabotinsky 2, Ramat GanKodi Zip: 5252007
Emri: Doitsher Itamar 10:58756107
Lloji i identifikimit: Qytetar IzraelitData e ernerimlt: 01/10/2012 •
Adresa: Jabotinsky 2, Ramat Gan Kodi Zip: 5252007
Korporata nuk ka borxhe aktive per te paguar nje tarife vjetore
Emrat e rneparshern:

l. Data e ndryshimit: 04/11/2012 Data e vendimit: 23/10/2012
Emri i meparshen ne gjuhen hebraike: HOFREIHASHARON SHPK

2. Data e ndryshimit: 31/07/2016 Data e vendimit: 21/07/2016
Emri i meparshen ne gjuhen hebraike: ELECTRAINFRASTRUCTUREHOFREIHASHARON SHPK
Ndryshimet ne Kompani:

Ndryshimi i emrit:
l. Data e rregjistrimit: 04/11/2012 Data e vendimit: 23/10/2012
2. Data e rregjistrimit: 31/07/2016 Data e vendimit: 21/07/2016

Ndryshimi ne artikuj -
l. Data e rregjistrimit: 01/11/1999 Data e vendimit: 14/10/1999
2. Data e rregjistrimit: 05/11/2012 Data e vendimit: 26/06/2012

Nuk ka ndryshim statusi

Perrnbledhja u pergatit nga informacioni i rujatur ne kompjuter per rregjstrimin e kompanive date
31/01/2019 ora 14:29
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE

NR.~ ~REP

Vertetim nenshkrlmi

Vertetoj firmen e perkthyeses zyrtare Rezarta Gjyla, e pajisur me Leternjoftim ID Nr. personal
185628122N, banuese ne Rrugen "Milto Sotir Gurra" Tirane, perkthyese e licensuar nga
Ministria e Drejtesise, e cila perktheu sipas dokumentit bashkalidhur nga gjuha Angleze ne
gjuhen Shqipe, dokumentin bashkelidhur dhe e firmos ate ne pranine time.

Date: 04.02.2019
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